
Piazza Martiri della Libertà, 11

41032 Cavezzo (MO)

(+39) 0535/49807

sindaco@comune.cavezzo.mo.it

Servizio Lavori 
Pubblici e Patrimonio.pdf

www.comune.cavezzo.mo.it - pec: comunecavezzo@cert.comune.cavezzo.mo.it

c.f. 82000510360 - p. iva 00224030361

COMUNE DI 
CAVEZZO

Provincia di
Modena

SINDACO

Dott.ssa Lisa Luppi

Ordinanza n. 1848

OGGETTO: PIENA FIUME SECCHIA A CAVEZZO, CHIUSURA DEL C.O.C. (Centro 

Operativo Comunale)  

IL SINDACO

Richiamata l’Ordinanza n 1847 del 28.02.2024 con la quale si predisponeva l’apertura del COC in 

data 28.02.2024;

Considerato che, come dai dati forniti dalla Regione Emilia Romagna, il livello idrometrico indicato 

dall’idrometro di Ponte Motta è sceso al di sotto della soglia 2;

Valutato pertanto di poter ritenere conclusa la fase di maggiore criticità dell’emergenza idraulica;

Evidenziato che anche per le prossime ore si porrà la massima attenzione alla situazione del meteo;

Visti:

- l’art. 108, lettera c) del D.Lgs.  31.03.1998, n. 112; 

- l’art. 50, comma 5° e l’art. 54, comma 2 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267 e ss.mm.ii; 

- il Piano Comunale di Protezione Civile;

ORDINA

la chiusura del Centro Operativo Comunale (C.O.C.), a partire dal giorno 03.03.2024, 

precisando che la presente sarà valida dalle ore 10:30.

DISPONE

la trasmissione della presente ordinanza ai Responsabili delle Funzioni e agli enti competenti; 

la pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico del Comune di Cavezzo e sul sito web istituzionale.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, lì 03.03.2024

                                                                                    IL SINDACO

                                                                                  Autorità Comunale di Protezione Civile 

                                                                                          Dott.ssa Lisa Luppi

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
v
e
z
z
o

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
v
e
z
z
o

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
4
6
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
3
/
0
3
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
i
s
a
 
L
u
p
p
i


